
Nationale Arena Club Meet 2022 
KNZB 
Maastricht 3-7-2022 

Nummer: 1 - zondag 3 juli 2022 om 14:00u (25 m)  

1. 4x50m wisselslag  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. SWOL 1894  

2. Hellas-Glana  

3. De Dolfijn  

4. ACZ  

5. HZ&PC Heerenveen  

6. DWK  

7. Team Noord-Holland (SG)  

7. Aqua-Novio'94  

9. NieMo Barracuda  

10. Blue Marlins (SG)  

02:52.80
Jinthe Kuiper 2012 (+89) 50m 00:47.93 47,93
Julia Bouman 2012 (+54) 100m 01:36.91 48,98
Floris Meijers 2013 (+54) 150m 02:15.47 38,56
Lars Thül 2012 (+56) 200m 02:52.80 37,33

02:58.44
Britt Scholtz 2012 (+60) 50m 00:46.83 46,83
Joep Dingelstad 2012 (+60) 100m 01:37.28 50,45
Lars Stelten 2012 (+43) 150m 02:21.48 44,20
Si Yue Chen 2012 (+36) 200m 02:58.44 36,96

03:00.33
Tom Kuhn 2013 (+75) 50m 00:44.87 44,87
Narin Turgut 2012 (+9) 100m 01:30.35 45,48
Shai Jaffe 2013 (+38) 150m 02:19.16 48,81
Ronili Dvorin 2012 (+51) 200m 03:00.33 41,17

03:01.91
Sebas van Dam 2013 (+90) 50m 00:43.13 43,13
Gioia Versluijs 2012 100m 01:41.56 58,43
Lauren Stout 2012 (+19) 150m 02:21.59 40,03
Thijs van Arkel 2013 (+50) 200m 03:01.91 40,32

03:07.03
Roan Krikke 2012 (+76) 50m 00:45.18 45,18
Fardau Loots 2013 100m 01:46.35 61,17
Emma Cimic 2013 (+41) 150m 02:33.99 47,64
Jelmar Hartmann 2012 (+48) 200m 03:07.03 33,04

03:08.75
Stef van de Wal 2012 (+92) 50m 00:48.15 48,15
Lyzz van Middendorp 2013 (+39) 100m 01:40.62 52,47
Teije Baars 2013 (+82) 150m 02:28.77 48,15
Esmee Harskamp 2013 200m 03:08.75 39,98

03:09.12
Eva Barendse 2012 (+82) 50m 00:47.85 47,85
Thijmen Dijkstra 2012 100m 01:38.92 51,07
Charlaine Visser 2012 (+68) 150m 02:27.79 48,87
Theo Castro Aslan 2012 (+15) 200m 03:09.12 41,33

03:09.12
Pelle Naus 2012 (+68) 50m 00:48.52 48,52
Berki Can 2012 (+23) 100m 01:36.81 48,29
Fay Jansen 2012 (+76) 150m 02:26.37 49,56
Hannah Drieszen 2012 (+42) 200m 03:09.12 42,75

03:11.46
Luuk Bijman 2012 (+67) 50m 00:46.40 46,40
Sanne Castricum 2013 100m 01:48.29 61,89
Isai Shields 2013 (+56) 150m 02:30.11 41,82
Jolene van Dam 2012 (+73) 200m 03:11.46 41,35

03:12.20
Tatum Vered 2012 (+84) 50m 00:46.31 46,31
Giray Sudak 2012 (+43) 100m 01:41.87 55,56



11. Deltasteur  

12. Orca  

13. Hieronymus  

14. DAW  

15. ZPC AMERSFOORT  

DIS. ZPCH  

2. 4x50m wisselslag  
9 - 11 jaar  

1. Blue Marlins (SG)  

2. Deltasteur  

3. De Dolfijn  

4. DWK  

5. ZPC AMERSFOORT  

Tara van 't Veer 2013 (+44) 150m 02:26.41 44,54
Kris Stoyanov 2012 (+1) 200m 03:12.20 45,79

03:20.71
Maarten de Leeuw 2012 (+81) 50m 00:46.19 46,19
Esmee de Velde Harsenhorst 2013 100m 01:45.48 59,29
Mats van der Kamp 2012 (+24) 150m 02:35.71 50,23
Do Klaassen 2012 (+84) 200m 03:20.71 45,00

03:27.50
Esmee Tuintjer 2013 (+74) 50m 00:48.14 48,14
Ruben Lubbers 2013 100m 01:43.74 55,60
Syll Rinsma 2012 150m 02:39.17 55,43
Kristian Lubbers 2013 200m 03:27.50 48,33

03:29.87
Jaylin Roks 2013 (+78) 50m 00:47.84 47,84
Nicolai Kok 2013 100m 01:51.63 63,79
Naomi Mosselman 2013 (+50) 150m 02:45.33 53,70
Iede de Wit 2013 (+47) 200m 03:29.87 44,54

03:30.81
Jens Postma 2012 (+72) 50m 00:54.87 54,87
Kelsey Zechner 2013 (+70) 100m 01:53.46 58,59
Zendé Rensch 2012 (+13) 150m 02:40.45 46,99
Lois Geerdink 2012 (+54) 200m 03:30.81 50,36

03:40.11
Mila Hoogendam 2012 (+121) 50m 00:59.78 59,78
Kilian Kapko 2012 100m 02:03.97 64,19
Benthe Kunz 2012 (+19) 150m 02:57.97 54,00
Tijl Dietvorst 2014 (+43) 200m 03:40.11 42,14

00:00.00
Aris Tomu 2012 50m 00:52.44 52,44
Quinn Westra 2012 (+63) 100m 01:47.64 55,20
Roubin van Kampen 2012 (+64) 200m 00:00.00 -107,64

02:30.01
Odenza Soselisa 2011 (+64) 50m 00:36.60 36,60
Dax van den Nouland 2010 (+37) 100m 01:17.59 40,99
Harang Bom 2011 (+79) 150m 01:53.91 36,32
Inès Hafidi 2011 (+15) 200m 02:30.01 36,10

02:38.86
Twan Felix 2010 (+74) 50m 00:42.29 42,29
Manoah Dekker 2011 (+78) 100m 01:26.78 44,49
Sven Casper Hageman 2010 (+28) 150m 02:00.83 34,05
Isabel Amelink 2011 (+44) 200m 02:38.86 38,03

02:38.92
Henry Watson 2010 (+70) 50m 00:40.78 40,78
Kyaro Giuliano 2010 (+22) 100m 01:23.64 42,86
Melody Paulussen 2011 (+79) 150m 02:00.04 36,40
Isabel Gray 2011 (+42) 200m 02:38.92 38,88

02:42.42
Yvonne de Graaf 2011 (+82) 50m 00:41.71 41,71
Tygo van de Wal 2010 (+80) 100m 01:24.49 42,78
Nordin Vermeer 2010 (+50) 150m 02:04.78 40,29
Mare de Vogt 2011 (+91) 200m 02:42.42 37,64

02:42.81
Noortje Bisperink 2011 (+80) 50m 00:38.70 38,70
Quinten Oostveen 2010 (+56) 100m 01:26.74 48,04
Noa van Zalk 2011 (+38) 150m 02:02.06 35,32
Jayden Korndewal 2012 (+35) 200m 02:42.81 40,75



6. Hieronymus  

7. Hellas-Glana  

8. ZPCH  

9. NieMo Barracuda  

10. SWOL 1894  

11. Team Noord-Holland (SG)  

12. Aqua-Novio'94  

13. HZ&PC Heerenveen  

14. DAW  

DIS. Orca  

3. 50m vlinderslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Franzi Ziegler (DAW, 201100891)  

2. Eli Shields (NieMo Barracuda, 201000407)  

3. Sven Potappel (DWK, 201000127)  

4. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

5. Ideun Bom (Blue Marlins (SG), 201000371)  

6. Jason Xu (Blue Marlins (SG), 201001079)  

02:43.03
Jayden van Triest 2010 (+81) 50m 00:47.12 47,12
Fleur Buijs 2011 100m 01:31.82 44,70
Elke Kriesels 2011 (+40) 150m 02:07.26 35,44
Kick Buijs 2010 (+35) 200m 02:43.03 35,77

02:43.96
Khalil Nargisse 2010 (+76) 50m 00:41.69 41,69
Tren Wullms 2010 (+91) 100m 01:32.95 51,26
Esra Simon 2011 (+48) 150m 02:10.60 37,65
Sterre de Veen 2011 (+43) 200m 02:43.96 33,36

02:45.11
Lisa de Jong 2011 (+131) 50m 00:49.96 49,96
Baris Tomu 2010 (+42) 100m 01:34.65 44,69
Sofija Velevska 2011 (+60) 150m 02:10.48 35,83
Maxwell Russel 2010 (+35) 200m 02:45.11 34,63

02:45.89
Eva Hensen 2011 (+90) 50m 00:49.93 49,93
Myron Artemenko 2010 (+2) 100m 01:27.97 38,04
Eli Shields 2010 (+54) 150m 02:06.06 38,09
Mare Engelse 2011 (+65) 200m 02:45.89 39,83

02:47.89
Tristan Meijers 2010 (+88) 50m 00:39.38 39,38
Kick Germers 2010 (+58) 100m 01:23.99 44,61
Annefleur Schraa 2011 (+88) 150m 02:05.05 41,06
Elin Visser 2011 (+74) 200m 02:47.89 42,84

02:48.13
Anne Kük 2011 (+78) 50m 00:43.90 43,90
Ayse Tutar 2011 (+65) 100m 01:31.57 47,67
Isaac Sewell Ferriols 2011 (+71) 150m 02:15.33 43,76
Kris Noordover 2010 200m 02:48.13 32,80

02:52.90
Ilse Eigenhuijsen 2011 (+81) 50m 00:47.86 47,86
Jamil Maduro 2010 (+70) 100m 01:28.18 40,32
Siem Hendriks 2011 (+45) 150m 02:16.59 48,41
Maartje van Berkom 2011 (+64) 200m 02:52.90 36,31

03:00.98
Luca Karsten Schüler 2011 (+77) 50m 00:44.76 44,76
Mattias Stolk 2010 (+58) 100m 01:28.39 43,63
Hanna Cimic 2011 (+34) 150m 02:14.32 45,93
Famke Ytsma 2011 (+77) 200m 03:00.98 46,66

03:12.30
Isaura van den Brink 2011 (+84) 50m 00:47.64 47,64
Bram Lammes 2011 (+41) 100m 01:36.30 48,66
Mees Kooij 2010 (+54) 150m 02:19.97 43,67
Evelien Raat 2011 (+44) 200m 03:12.30 52,33

00:00.00
Lana Noordenbos 2011 200m 00:00.00 0,00

00:33.97(+58)

00:34.26(+66)

00:34.64(+75)

00:34.89(+65)

00:37.16(+68)

00:37.21(+69)



7. Vince van Dam (ACZ, 201000405)  

8. Si Tian Chen (Hellas-Glana, 201001069)  

9. Jamil Maduro (Aqua-Novio'94, 201000047)  

10. Henry Watson (De Dolfijn, 201001703)  

11. Quinten Oostveen (ZPC AMERSFOORT, 201002605)  

12. Cayden Malone (De Dolfijn, 201002195)  

13. Victor de Haan (HZ&PC Heerenveen, 201001921)  

14. Kasper Lubbers (Orca, 201100025)  

15. Isaac Sewell Ferriols (Team Noord-Holland (SG), 201100593)  

16. Erik School (Deltasteur, 201100139)  

17. Maxwell Russel (ZPCH, 201002715)  

18. Ryan Freriksen (SWOL 1894, 201000301)  

19. Milan Eikenaar (SWOL 1894, 201100599)  

20. Jorne Pol (DWK, 201001127)  

21. Dustin Keller (Team Noord-Holland (SG), 201002475)  

22. Timo van de Pavoordt (Orca, 201100205)  

23. Thijs Huizenga (DAW, 201002787)  

24. Iben Dubois (Hellas-Glana, 201100991)  

25. Sven Schoenmakers (Aqua-Novio'94, 201100471)  

26. Daniël Bruin (Deltasteur, 201000121)  

27. Wanja Chepenko (ACZ, 201102065)  

4. 50m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Narin Turgut (De Dolfijn, 201201110)  

2. Lauren Stout (ACZ, 201200064)  

3. Si Yue Chen (Hellas-Glana, 201200260)  

4. Fay Jansen (Aqua-Novio'94, 201200154)  

5. Elisha Kragten (Aqua-Novio'94, 201200822)  

6. Gabriela Borges (Blue Marlins (SG), 201201726)  

7. Emma Hoekstra (Orca, 201201102)  

8. Madison Paige Penman (Blue Marlins (SG), 201201700)  

9. Elisa Obdam (DAW, 201201444)  

10. Esmee Harskamp (DWK, 201300856)  

11. Jinthe Kuiper (SWOL 1894, 201200688)  

12. Naomi Mosselman (Hieronymus, 201300316)  

13. Ronili Dvorin (De Dolfijn, 201201740)  

14. Jaylin Roks (Hieronymus, 201300620)  

15. Luna Hamacher (Hellas-Glana, 201300360)  

16. Emma Cimic (HZ&PC Heerenveen, 201300374)  

00:38.44(+44)

00:38.77(+64)

00:38.79(+77)

00:39.44(+64)

00:40.04(+71)

00:40.88(+81)

00:40.92(+63)

00:41.14(+69)

00:41.27(+64)

00:41.88(+84)

00:42.85(+71)

00:43.79(+75)

00:44.18(+82)

00:46.81(+84)

00:46.93(+77)

00:47.52(+45)

00:48.36(+81)

00:48.61(+66)

00:48.89(+78)

00:55.91(+97)

00:57.27(+80)

00:36.02(+81)

00:36.05(+53)

00:36.79(+50)

00:38.64(+73)

00:39.05(+80)

00:39.96(+51)

00:40.89

00:41.02(+71)

00:41.18(+54)

00:41.33

00:42.00(+71)

00:42.20(+66)

00:42.24(+56)

00:42.42(+60)

00:43.00

00:43.46(+83)



17. Esmee Tuintjer (Orca, 201300084)  

18. Jolene van Dam (NieMo Barracuda, 201201344)  

19. Lara van Hal (Team Noord-Holland (SG), 201201032)  

20. Do Klaassen (Deltasteur, 201200236)  

21. Benthe Kunz (ZPC AMERSFOORT, 201200014)  

22. Fardau Loots (HZ&PC Heerenveen, 201300376)  

23. Ilina Velevska (ZPCH, 201201802)  

24. Evi Burgerhart (DWK, 201400076)  

25. Gioia Versluijs (ACZ, 201200294)  

26. Aimee Langelaan (ZPCH, 201300824)  

27. Marsja Kroeze (Deltasteur, 201300348)  

28. Jada van Dijk (ZPC AMERSFOORT, 201300866)  

29. Lyvia Dortland (NieMo Barracuda, 201400372)  

30. Charlie van der Pligt (Team Noord-Holland (SG), 201300520)  

DIS. Lois Geerdink (DAW, 201201804)  

5. 50m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Isai Shields (NieMo Barracuda, 201300031)  

2. Metz Agema (Deltasteur, 201200929)  

3. Zendé Rensch (DAW, 201200647)  

4. Sebas van Dam (ACZ, 201300127)  

5. Tom Kuhn (De Dolfijn, 201300585)  

6. Joep Dingelstad (Hellas-Glana, 201200481)  

7. Berki Can (Aqua-Novio'94, 201200353)  

8. Floris Meijers (SWOL 1894, 201300015)  

9. Luuk Bijman (NieMo Barracuda, 201200201)  

10. Jayden Korndewal (ZPC AMERSFOORT, 201200015)  

11. Thijmen Dijkstra (Team Noord-Holland (SG), 201200845)  

12. Jesper Jansen (Aqua-Novio'94, 201300759)  

13. Gijs Dingelstad (Hellas-Glana, 201300161)  

14. Daan van Meerveld (DWK, 201200785)  

15. Tim Burgerhart (DWK, 201200435)  

16. Quinn Westra (ZPCH, 201200397)  

17. Thijs van Arkel (ACZ, 201300539)  

18. Lev Yukhanaev (De Dolfijn, 201200651)  

19. Giray Sudak (Blue Marlins (SG), 201201393)  

20. Kristian Lubbers (Orca, 201300081)  

21. Jesse Tamminga (SWOL 1894, 201300185)  

22. Tobias de Graaf (Team Noord-Holland (SG), 201201077)  

00:44.01

00:44.21(+96)

00:44.99

00:45.38(+99)

00:46.06

00:47.85(+74)

00:48.03(+93)

00:48.86(+113)

00:50.75

00:50.86(+97)

00:52.17

00:53.63

00:57.12(+85)

01:00.93(+89)

00:00.00

00:44.82(+82)

00:45.09(+66)

00:46.64(+49)

00:48.49(+82)

00:49.47(+81)

00:49.81(+68)

00:50.28(+78)

00:50.29(+50)

00:52.22(+55)

00:52.25(+79)

00:52.71

00:54.67(+59)

00:55.19(+55)

00:55.78(+87)

00:55.83(+78)

00:56.18(+78)

00:56.34(+91)

00:56.53(+75)

00:57.16(+80)

00:57.20(+41)

00:58.32(+56)

00:58.97(+47)



23. Iede de Wit (Hieronymus, 201300213)  

24. Kilian Kapko (ZPC AMERSFOORT, 201200499)  

25. Nicolai Kok (Hieronymus, 201300633)  

26. Loek Hermans (ZPCH, 201300191)  

27. Luc Boogaard (Deltasteur, 201300259)  

DIS. Mauro van den Idsert (DAW, 201300559)  

DIS. Ruben Lubbers (Orca, 201300083)  

DIS. Roan Krikke (HZ&PC Heerenveen, 201200501)  

6. 4x50m wisselslag dames  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. ZPC AMERSFOORT  

2. Hieronymus  

3. De Dolfijn  

4. Hellas-Glana  

5. ZPCH  

6. Blue Marlins (SG)  

7. DWK  

8. Orca  

9. DAW  

01:00.46(+66)

01:00.79

01:06.07

01:08.96

01:09.36(+123)

00:00.00

00:00.00

00:00.00

02:33.42
Noortje Bisperink 2011 (+76) 50m 00:38.65 38,65
Myrthe Bruinsma 2011 100m 01:23.08 44,43
Noa van Zalk 2011 150m 01:58.40 35,32
Brechtje Slootweg 2011 200m 02:33.42 35,02

02:37.19
Elke Kriesels 2011 (+62) 50m 00:36.18 36,18
Fleur Buijs 2011 100m 01:22.76 46,58
Yill van Bezouw 2011 150m 01:57.70 34,94
Nadia Zurawska 2011 200m 02:37.19 39,49

02:49.28
Isabel Gray 2011 (+92) 50m 00:47.67 47,67
Charlie Klaver 2011 100m 01:29.50 41,83
Melody Paulussen 2011 150m 02:06.25 36,75
Dilayla Sivrioglu 2011 200m 02:49.28 43,03

02:50.55
Sara Creemers 2011 (+73) 50m 00:44.81 44,81
Fenne Hardeman 2011 100m 01:32.57 47,76
Esra Simon 2011 150m 02:10.64 38,07
Britt Scholtz 2012 200m 02:50.55 39,91

02:54.60
Lisa Holswilder 2011 (+78) 50m 00:49.84 49,84
Nynke Muntinga 2011 100m 01:34.64 44,80
Sofija Velevska 2011 150m 02:11.03 36,39
Lisa de Jong 2011 200m 02:54.60 43,57

03:00.17
Tatum Vered 2012 (+85) 50m 00:48.41 48,41
Chloé Delcour 2011 100m 01:36.42 48,01
Inès Hafidi 2011 150m 02:20.87 44,45
Floortje Bakker 2011 200m 03:00.17 39,30

03:01.66
Mieke de Graaf 2012 (+113) 50m 00:47.73 47,73
Gerlin van de Krol 2011 (+44) 100m 01:35.26 47,53
Mare de Vogt 2011 (+80) 150m 02:23.46 48,20
Anouk van de Steeg 2012 (+52) 200m 03:01.66 38,20

03:02.94
Lana Noordenbos 2011 (+66) 50m 00:44.76 44,76
Emma Langenberg 2011 100m 01:37.57 52,81
Wyneke Edou van der Heide 2011 150m 02:25.25 47,68
Femke van der Veen 2011 200m 03:02.94 37,69

03:05.17
Isaura van den Brink 2011 (+84) 50m 00:48.77 48,77
Amira Isenia 2011 (+4) 100m 01:34.49 45,72
Elle van Gemeren 2011 (+88) 150m 02:16.51 42,02
Evelien Raat 2011 (+47) 200m 03:05.17 48,66



10. Deltasteur  

11. Aqua-Novio'94  

12. Team Noord-Holland (SG)  

13. SWOL 1894  

14. NieMo Barracuda  

DIS. HZ&PC Heerenveen  

7. 100m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Sven Casper Hageman (Deltasteur, 201000009)  

2. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

3. Vince van Dam (ACZ, 201000405)  

4. Jorick Johannes (HZ&PC Heerenveen, 201000403)  

5. Mauro Bedeke (DAW, 201000537)  

6. Joep Lindhout (NieMo Barracuda, 201100873)  

7. Sven Potappel (DWK, 201000127)  

8. Jason Xu (Blue Marlins (SG), 201001079)  

9. Kaelan Hayes (De Dolfijn, 201000491)  

10. Kasper Lubbers (Orca, 201100025)  

11. Tristan Meijers (SWOL 1894, 201000089)  

12. Levi Hesse (Team Noord-Holland (SG), 201100145)  

03:06.41
Nova Volmer 2013 (+64) 50m 00:51.36 51,36
Manoah Dekker 2011 (+33) 100m 01:35.36 44,00
Isabel Amelink 2011 (+48) 150m 02:24.30 48,94
Benthe Boersma 2011 (+57) 200m 03:06.41 42,11

03:11.42
Ilse Eigenhuijsen 2011 (+72) 50m 00:48.35 48,35
Roos Langenberg 2011 100m 01:39.97 51,62
Fay Jansen 2012 150m 02:30.03 50,06
Robin Versteeg 2012 200m 03:11.42 41,39

03:12.17
Eva Barendse 2012 (+76) 50m 00:48.92 48,92
Anne Kük 2011 (+16) 100m 01:39.06 50,14
Ayse Tutar 2011 (+59) 150m 02:29.03 49,97
Lana Pool 2011 (0) 200m 03:12.17 43,14

03:20.57
Jinthe Kuiper 2012 (+89) 50m 00:49.65 49,65
Elin Visser 2011 (+56) 100m 01:43.13 53,48
Marit van Tricht 2011 (+45) 150m 02:30.04 46,91
Jasmijn Akkerman 2013 (+76) 200m 03:20.57 50,53

03:21.37
Sofiia Budylevskya 2011 (+82) 50m 00:50.01 50,01
Eva Hensen 2011 (+53) 100m 01:47.00 56,99
Mare Engelse 2011 (+85) 150m 02:37.63 50,63
Jolene van Dam 2012 (+41) 200m 03:21.37 43,74

00:00.00
Famke Ytsma 2011 (+45) 50m 00:55.60 55,60
Lobke Hempenius 2011 (+49) 200m 00:00.00 -55,60

01:15.71(+58)
50m 00:36.94 36,94      

01:17.01(+59)
50m 00:37.43 37,43      

01:18.72(+68)
50m 00:37.79 37,79      

01:19.41(+76)
50m 00:38.90 38,90      

01:19.71(+70)
50m 00:38.77 38,77      

01:19.73(+71)
50m 00:39.59 39,59      

01:21.72(+79)
50m 00:39.93 39,93      

01:23.70(+66)
50m 00:40.90 40,90      

01:24.64(+68)
50m 00:42.98 42,98      

01:25.36(+68)
50m 00:42.40 42,40      

01:25.49(+95)
50m 00:42.46 42,46      

01:26.75(+99)
50m 00:43.20 43,20      



13. Costijn van Elst (Blue Marlins (SG), 201100317)  

14. Jaysley Brouwn (NieMo Barracuda, 201101033)  

15. Mattias Stolk (HZ&PC Heerenveen, 201000525)  

16. Hugo Harwig (Deltasteur, 201002533)  

17. Si Tian Chen (Hellas-Glana, 201001069)  

18. Quinten Oostveen (ZPC AMERSFOORT, 201002605)  

19. Timo van de Pavoordt (Orca, 201100205)  

20. Yusuf Temizisler (De Dolfijn, 201002197)  

21. Kick Germers (SWOL 1894, 201000185)  

22. Issam Sahmi (Team Noord-Holland (SG), 201100863)  

23. Alex Counen (Hellas-Glana, 201100601)  

24. Jorne Pol (DWK, 201001127)  

25. Thijs Huizenga (DAW, 201002787)  

26. Xander Helmons (Hieronymus, 201101383)  

27. Wanja Chepenko (ACZ, 201102065)  

28. Sverre van Geest (ZPCH, 201101549)  

DIS. Nam-Kiên Le (Aqua-Novio'94, 201000139)  

DIS. Siem Hendriks (Aqua-Novio'94, 201100201)  

DIS. Bram Pownall (ZPC AMERSFOORT, 201200089)  

8. 100m vrije slag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Yill van Bezouw (Hieronymus, 201100704)  

2. Sterre de Veen (Hellas-Glana, 201100086)  

3. Noa van Zalk (ZPC AMERSFOORT, 201102534)  

4. Charlie Klaver (De Dolfijn, 201102094)  

5. Odenza Soselisa (Blue Marlins (SG), 201101780)  

6. Julia de Graaf (Team Noord-Holland (SG), 201100210)  

01:29.42(+79)
50m 00:43.49 43,49      

01:29.56(+79)
50m 00:43.93 43,93      

01:31.37(+65)
50m 00:44.21 44,21      

01:31.55(+77)
50m 00:44.40 44,40      

01:32.01(+67)
50m 00:44.61 44,61      

01:32.39(+83)
50m 00:46.07 46,07      

01:33.34(+64)
50m 00:46.10 46,10      

01:33.60(+73)
50m 00:45.30 45,30      

01:34.65(+81)
50m 00:47.92 47,92      

01:36.36(+70)
50m 00:45.72 45,72      

01:37.01(+93)
50m 00:45.31 45,31      

01:41.55(+75)
50m 00:50.55 50,55      

01:43.30(+78)
50m 00:48.96 48,96      

01:45.31(+79)
50m 00:51.51 51,51      

01:47.70(+64)
50m 00:54.12 54,12      

01:55.77(+68)
50m 00:52.11 52,11      

00:00.00(+67)

00:00.00(+68)

00:00.00(+72)

01:10.22(+69)
50m 00:33.36 33,36      

01:12.05(+56)
50m 00:33.80 33,80      

01:12.36(+68)
50m 00:34.85 34,85      

01:13.46(+74)
50m 00:35.17 35,17      

01:14.00(+72)
50m 00:35.44 35,44      

01:14.06(+85)



7. Annefleur Schraa (SWOL 1894, 201100044)  

8. Lobke Hempenius (HZ&PC Heerenveen, 201100522)  

9. Wyneke Edou van der Heide (Orca, 201100028)  

10. Amira Isenia (DAW, 201102180)  

11. Yvonne de Graaf (DWK, 201101418)  

12. Maartje van Berkom (Aqua-Novio'94, 201100514)  

13. Dagmara Drobig (Hieronymus, 201101786)  

14. Mare Engelse (NieMo Barracuda, 201100826)  

15. Anouk van de Steeg (DWK, 201200558)  

16. Nina-Sofia Arkesteijn (ACZ, 201101670)  

17. Roos Langenberg (Aqua-Novio'94, 201101166)  

18. Benthe Boersma (Deltasteur, 201100994)  

19. Nienke Zeemans (Orca, 201201260)  

20. Sofiia Budylevskya (NieMo Barracuda, 201102752)  

21. Lisa Holswilder (ZPCH, 201101128)  

22. Lou Fassaert (De Dolfijn, 201102096)  

23. Rixt Loots (HZ&PC Heerenveen, 201100592)  

24. Cheyenna Lam (DAW, 201102488)  

25. Dewi van Harten (ZPC AMERSFOORT, 201100966)  

9. 4x50m schoolslag  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Hellas-Glana  

2. SWOL 1894  

50m 00:35.61 35,61      

01:15.24(+108)
50m 00:37.14 37,14      

01:18.44(+67)
50m 00:36.67 36,67      

01:19.21(+56)
50m 00:38.28 38,28      

01:19.25(+74)
50m 00:37.35 37,35      

01:21.56(+86)
50m 00:38.49 38,49      

01:21.63(+81)
50m 00:39.64 39,64      

01:28.12(+75)
50m 00:42.64 42,64      

01:29.34(+91)
50m 00:42.17 42,17      

01:30.66(+76)
50m 00:42.32 42,32      

01:31.10(+73)
50m 00:42.29 42,29      

01:33.87(+62)
50m 00:44.70 44,70      

01:35.21(+81)
50m 00:44.32 44,32      

01:37.59(+65)
50m 00:43.69 43,69      

01:42.46(+87)
50m 00:46.37 46,37      

01:47.02(+61)
50m 00:50.88 50,88      

01:49.36(+76)
50m 00:49.29 49,29      

01:51.67(+61)
50m 00:51.00 51,00      

01:54.35(+98)
50m 00:50.17 50,17      

02:06.16
50m 00:57.85 57,85      

03:22.91
Joep Dingelstad 2012 (+56) 50m 00:51.02 51,02
Britt Scholtz 2012 100m 01:42.78 51,76
Si Yue Chen 2012 (+30) 150m 02:32.71 49,93
Lars Stelten 2012 (+28) 200m 03:22.91 50,20

03:27.41
Floris Meijers 2013 (+63) 50m 00:51.00 51,00
Jasmijn Akkerman 2013 (+87) 100m 01:49.32 58,32
Julia Bouman 2012 (+54) 150m 02:39.11 49,79
Lars Thül 2012 (+71) 200m 03:27.41 48,30



3. ACZ  

4. Deltasteur  

5. HZ&PC Heerenveen  

6. ZPCH  

7. NieMo Barracuda  

8. ZPC AMERSFOORT  

DIS. Team Noord-Holland (SG)  

DIS. DAW  

DIS. Aqua-Novio'94  

DIS. Blue Marlins (SG)  

DIS. DWK  

DIS. Orca  

DIS. De Dolfijn  

DIS. Hieronymus  

03:32.29
Thijs van Arkel 2013 (+110) 50m 00:56.43 56,43
Gioia Versluijs 2012 (+28) 100m 01:55.47 59,04
Sebas van Dam 2013 (+19) 150m 02:43.70 48,23
Lauren Stout 2012 (+38) 200m 03:32.29 48,59

03:43.26
Esmee de Velde Harsenhorst 2013 50m 01:03.23 63,23
Marsja Kroeze 2013 100m 02:03.45 60,22
Mats van der Kamp 2012 (+42) 150m 02:56.68 53,23
Metz Agema 2012 200m 03:43.26 46,58

03:49.22
Emma Cimic 2013 (+61) 50m 01:00.28 60,28
Roan Krikke 2012 (+18) 100m 02:00.39 60,11
Fenna Ytsma 2012 (+45) 150m 03:01.38 60,99
Jelmar Hartmann 2012 (+6) 200m 03:49.22 47,84

03:50.65
Roubin van Kampen 2012 (+84) 50m 00:48.31 48,31
Quinn Westra 2012 (+47) 100m 01:44.50 56,19
Aimee Langelaan 2013 (+49) 150m 02:43.97 59,47
Loek Hermans 2013 200m 03:50.65 66,68

03:55.59
Luuk Bijman 2012 (+67) 50m 00:51.80 51,80
Isai Shields 2013 (+68) 100m 01:39.69 47,89
Lyvia Dortland 2014 (+56) 150m 02:52.95 73,26
Sanne Castricum 2013 200m 03:55.59 62,64

03:59.99
Tijl Dietvorst 2014 (+88) 50m 00:56.75 56,75
Mira Kaim 2013 (+32) 100m 02:00.77 64,02
Benthe Kunz 2012 (+67) 150m 02:58.52 57,75
Kilian Kapko 2012 200m 03:59.99 61,47

00:00.00
Thijmen Dijkstra 2012 50m 00:54.73 54,73
Charlie van der Pligt 2013 (+45) 200m 00:00.00 -54,73

00:00.00
Jens Postma 2012 (+89) 50m 00:59.89 59,89
Lois Geerdink 2012 (+13) 100m 01:55.96 56,07
Elisa Obdam 2012 200m 00:00.00 -115,96

00:00.00
Robin Versteeg 2012 200m 00:00.00 0,00

00:00.00
Kris Stoyanov 2012 (+81) 50m 00:58.90 58,90
Giray Sudak 2012 (+5) 100m 01:53.84 54,94
Gabriela Borges 2012 200m 00:00.00 -113,84

00:00.00
Anouk van de Steeg 2012 200m 00:00.00 0,00

00:00.00
Ruben Lubbers 2013 (+68) 50m 00:57.67 57,67
Hammada Wali 2012 (+28) 100m 01:55.67 58,00
Emma Hoekstra 2012 (-13) 200m 00:00.00 -115,67

00:00.00
Tom Kuhn 2013 50m 00:51.00 51,00
Ronili Dvorin 2012 (+55) 100m 01:49.41 58,41
Lev Yukhanaev 2012 (+32) 150m 02:46.16 56,75
Narin Turgut 2012 200m 00:00.00 -166,16

00:00.00
Iede de Wit 2013 200m 00:00.00 0,00



10. 4x50m rugslag  
9 - 11 jaar  

1. Blue Marlins (SG)  

2. Team Noord-Holland (SG)  

3. DAW  

4. SWOL 1894  

5. Aqua-Novio'94  

6. Hieronymus  

7. ZPCH  

8. DWK  

9. NieMo Barracuda  

10. De Dolfijn  

11. Deltasteur  

12. ZPC AMERSFOORT  

13. Orca  

14. HZ&PC Heerenveen  

DIS. Hellas-Glana  

11. 50m vlinderslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Sofija Velevska (ZPCH, 201102774)  

2. Elke Kriesels (Hieronymus, 201100898)  

3. Noa van Zalk (ZPC AMERSFOORT, 201102534)  

4. Melody Paulussen (De Dolfijn, 201101106)  

5. Esra Simon (Hellas-Glana, 201100004)  

6. Julia de Graaf (Team Noord-Holland (SG), 201100210)  

7. Inès Hafidi (Blue Marlins (SG), 201100488)  

8. Myrthe Bruinsma (ZPC AMERSFOORT, 201101108)  

9. Amira Isenia (DAW, 201102180)  

10. Chloé Delcour (Blue Marlins (SG), 201101338)  

11. Hanna Cimic (HZ&PC Heerenveen, 201100586)  

12. Femke van der Veen (Orca, 201100962)  

02:46.44
Ideun Bom 2010 (+71) 200m 02:46.44 166,44

02:50.71
Julia de Graaf 2011 (+92) 200m 02:50.71 170,71

02:50.90
Mees Kooij 2010 (+74) 200m 02:50.90 170,90

02:54.23
Marit van Tricht 2011 (+107) 200m 02:54.23 174,23

02:54.32
Maartje van Berkom 2011 (+88) 200m 02:54.32 174,32

02:54.81
Kick Buijs 2010 (+64) 200m 02:54.81 174,81

03:00.20
Baris Tomu 2010 (+69) 200m 03:00.20 180,20

03:01.10
Gerlin van de Krol 2011 (+86) 200m 03:01.10 181,10

03:02.61
Joep Lindhout 2011 (+73) 200m 03:02.61 182,61

03:03.70
Sam Whittaker 2011 (+63) 200m 03:03.70 183,70

03:05.05
Manoah Dekker 2011 (+68) 200m 03:05.05 185,05

03:09.90
Jayden Korndewal 2012 (+81) 200m 03:09.90 189,90

03:15.77
Timo van de Pavoordt 2011 (+61) 200m 03:15.77 195,77

03:22.37
Luca Karsten Schüler 2011 (+90) 200m 03:22.37 202,37

00:00.00
Sara Creemers 2011 (+73) 200m 00:00.00 0,00

00:35.30(+83)

00:35.47(+80)

00:36.09(+66)

00:36.41(+73)

00:37.44(+70)

00:41.19(+81)

00:42.38(+75)

00:43.71(+82)

00:44.16(+79)

00:46.46(+79)

00:47.58(+75)

00:48.14(+75)



13. Marit van Tricht (SWOL 1894, 201100732)  

14. Fenne Hardeman (Hellas-Glana, 201100244)  

15. Mare de Vogt (DWK, 201100194)  

16. Mare Engelse (NieMo Barracuda, 201100826)  

17. Isabel Amelink (Deltasteur, 201100196)  

18. Annelieke Jansen (Aqua-Novio'94, 201200820)  

19. Dilayla Sivrioglu (De Dolfijn, 201102518)  

20. Eva Hensen (NieMo Barracuda, 201100806)  

21. Mieke de Graaf (DWK, 201200556)  

22. Nadia Zurawska (Hieronymus, 201102284)  

23. Evy Anna Nijdam (Orca, 201100834)  

24. Lana Pool (Team Noord-Holland (SG), 201101582)  

25. Cheyenna Lam (DAW, 201102488)  

DIS. Robin Versteeg (Aqua-Novio'94, 201200276)  

12. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 2, 3 en 4)  

1. Zendé Rensch (DAW, 201200647)  

2. Isai Shields (NieMo Barracuda, 201300031)  

3. Jelmar Hartmann (HZ&PC Heerenveen, 201200329)  

4. Floris Meijers (SWOL 1894, 201300015)  

5. Sebas van Dam (ACZ, 201300127)  

6. Lars Stelten (Hellas-Glana, 201200151)  

7. Mats van der Kamp (Deltasteur, 201200113)  

8. Jesse Walter (NieMo Barracuda, 201200525)  

9. Shai Jaffe (De Dolfijn, 201300205)  

10. Tom Kuhn (De Dolfijn, 201300585)  

11. Bram Engelen (Hellas-Glana, 201300421)  

11. Jayden Korndewal (ZPC AMERSFOORT, 201200015)  

13. Berki Can (Aqua-Novio'94, 201200353)  

14. Thijs van Arkel (ACZ, 201300539)  

15. Aris Tomu (ZPCH, 201200861)  

16. Teije Baars (DWK, 201300203)  

17. Tijl Dietvorst (ZPC AMERSFOORT, 201400001)  

18. Theo Castro Aslan (Team Noord-Holland (SG), 201200843)  

19. Daan van Meerveld (DWK, 201200785)  

20. Iede de Wit (Hieronymus, 201300213)  

21. Ynze de Boer (Orca, 201201333)  

22. Tobias de Graaf (Team Noord-Holland (SG), 201201077)  

23. Kris Stoyanov (Blue Marlins (SG), 201201505)  

00:48.25(+89)

00:48.36(+91)

00:48.44(+79)

00:49.09(+105)

00:49.20(+73)

00:50.63(+77)

00:51.85(+90)

00:54.32(+88)

00:54.99(+50)

00:55.65(+77)

00:56.61(+80)

01:01.52(+93)

01:10.96(+101)

00:00.00

00:33.29(+59)

00:33.37(+74)

00:33.43(+51)

00:36.50(+57)

00:37.64(+74)

00:38.81(+66)

00:39.28(+67)

00:39.58(+93)

00:39.76(+65)

00:40.16(+70)

00:40.73(+78)

00:40.73(+69)

00:41.31(+83)

00:41.46(+77)

00:41.89

00:43.56(+68)

00:44.11(+86)

00:44.53(+75)

00:44.66(+71)

00:44.85(+54)

00:45.90(+74)

00:46.07(+71)

00:46.78(+72)



24. Hammada Wali (Orca, 201200141)  

25. Jesper Jansen (Aqua-Novio'94, 201300759)  

26. Mauro van den Idsert (DAW, 201300559)  

27. Luc Boogaard (Deltasteur, 201300259)  

28. Dominique Schraa (SWOL 1894, 201300215)  

29. Loek Hermans (ZPCH, 201300191)  

13. 50m schoolslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en jonger)  

1. Narin Turgut (De Dolfijn, 201201110)  

2. Roubin van Kampen (ZPCH, 201200370)  

3. Lauren Stout (ACZ, 201200064)  

4. Syll Rinsma (Orca, 201200798)  

5. Si Yue Chen (Hellas-Glana, 201200260)  

6. Charlaine Visser (Team Noord-Holland (SG), 201200164)  

7. Julia Bouman (SWOL 1894, 201200790)  

8. Naomi Mosselman (Hieronymus, 201300316)  

9. Jil Hendriks (Aqua-Novio'94, 201200196)  

10. Elisha Kragten (Aqua-Novio'94, 201200822)  

11. Lyzz van Middendorp (DWK, 201300852)  

12. Tatum Vered (Blue Marlins (SG), 201201322)  

13. Tara van 't Veer (Blue Marlins (SG), 201300496)  

14. Lara van Hal (Team Noord-Holland (SG), 201201032)  

15. Amy Verheyen (Hellas-Glana, 201300384)  

16. Jasmijn Akkerman (SWOL 1894, 201300456)  

17. Sterre de Weert (Hieronymus, 201200792)  

18. Elisa Obdam (DAW, 201201444)  

19. Aimee Langelaan (ZPCH, 201300824)  

20. Gioia Versluijs (ACZ, 201200294)  

21. Marsja Kroeze (Deltasteur, 201300348)  

22. Aafke Vlaar (Orca, 201300118)  

23. Esmee de Velde Harsenhorst (Deltasteur, 201300350)  

24. Fenna Ytsma (HZ&PC Heerenveen, 201200890)  

25. Evi Burgerhart (DWK, 201400076)  

26. Fardau Loots (HZ&PC Heerenveen, 201300376)  

27. Mira Kaim (ZPC AMERSFOORT, 201301078)  

28. Sanne Castricum (NieMo Barracuda, 201300712)  

29. Lyvia Dortland (NieMo Barracuda, 201400372)  

DIS. Kelsey Zechner (DAW, 201301142)  

DIS. Ronili Dvorin (De Dolfijn, 201201740)  

00:50.05(+72)

00:54.83(+67)

00:55.66

00:56.51(+104)

00:58.72

01:01.65

00:46.86(+75)

00:47.49(+64)

00:48.67(+52)

00:48.74

00:49.02(+54)

00:49.42(+85)

00:49.56(+68)

00:50.27(+68)

00:52.42(+84)

00:52.85(+82)

00:53.39(+77)

00:53.97(+80)

00:55.66(+97)

00:56.79

00:58.56

00:58.58(+93)

00:59.19(+75)

00:59.35(+58)

00:59.74

00:59.81

01:00.28

01:00.96(+60)

01:01.39

01:01.59(+73)

01:03.14(+65)

01:04.23(+100)

01:04.31(+81)

01:07.15

01:12.27(+87)

00:00.00

00:00.00



DIS. Jada van Dijk (ZPC AMERSFOORT, 201300866)  

14. 4x50m wisselslag heren  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. NieMo Barracuda  

2. Blue Marlins (SG)  

3. De Dolfijn  

4. DAW  

5. DWK  

6. HZ&PC Heerenveen  

7. Aqua-Novio'94  

8. SWOL 1894  

9. Hellas-Glana  

10. Deltasteur  

11. Team Noord-Holland (SG)  

00:00.00

02:30.71
Joep Lindhout 2011 (+75) 50m 00:38.68 38,68
Jaysley Brouwn 2011 100m 01:27.35 48,67
Eli Shields 2010 (+41) 150m 02:01.70 34,35
Myron Artemenko 2010 (+26) 200m 02:30.71 29,01

02:31.66
Ideun Bom 2010 (+68) 50m 00:38.68 38,68
Jason Xu 2010 (+70) 100m 01:22.03 43,35
Harang Bom 2011 (+65) 150m 01:56.98 34,95
Costijn van Elst 2011 (+79) 200m 02:31.66 34,68

02:33.05
Kaelan Hayes 2010 (+72) 50m 00:40.51 40,51
Kyaro Giuliano 2010 (+61) 100m 01:23.19 42,68
Henry Watson 2010 (+42) 150m 02:00.75 37,56
Cayden Malone 2010 (+24) 200m 02:33.05 32,30

02:33.32
Mauro Bedeke 2010 (+72) 50m 00:37.83 37,83
Bram Lammes 2011 (+27) 100m 01:24.35 46,52
Franzi Ziegler 2011 (+32) 150m 01:59.32 34,97
Mees Kooij 2010 (+34) 200m 02:33.32 34,00

02:38.95
Jorne Pol 2010 (+79) 50m 00:45.73 45,73
Tygo van de Wal 2010 (+77) 100m 01:29.84 44,11
Sven Potappel 2010 (+53) 150m 02:05.40 35,56
Nordin Vermeer 2010 (+43) 200m 02:38.95 33,55

02:39.47
Luca Karsten Schüler 2011 (+86) 50m 00:44.93 44,93
Mattias Stolk 2010 (+36) 100m 01:29.02 44,09
Jorick Johannes 2010 (+49) 150m 02:06.61 37,59
Victor de Haan 2010 (+68) 200m 02:39.47 32,86

02:48.03
Nam-Kiên Le 2010 (+65) 50m 00:37.91 37,91
Jamil Maduro 2010 (+50) 100m 00:57.05 19,14
Siem Hendriks 2011 150m 02:07.34 70,29
Sven Schoenmakers 2011 (+50) 200m 02:48.03 40,69

02:51.18
Milan Eikenaar 2011 (+79) 50m 00:39.67 39,67
Kick Germers 2010 (+38) 100m 01:25.08 45,41
Ryan Freriksen 2010 (+73) 150m 02:11.21 46,13
Lars Thül 2012 (+28) 200m 02:51.18 39,97

02:54.30
Iben Dubois 2011 (+77) 50m 00:47.21 47,21
Tren Wullms 2010 (+66) 100m 01:38.21 51,00
Si Tian Chen 2010 (+40) 150m 02:18.54 40,33
Khalil Nargisse 2010 (+57) 200m 02:54.30 35,76

02:54.49
Twan Felix 2010 (+73) 50m 00:43.74 43,74
Hugo Harwig 2010 (+54) 100m 01:32.78 49,04
Erik School 2011 (+26) 150m 02:16.47 43,69
Maarten de Leeuw 2012 (+55) 200m 02:54.49 38,02

02:54.61
Kris Noordover 2010 (+78) 50m 00:44.78 44,78
Thijmen Dijkstra 2012 100m 01:38.81 54,03
Isaac Sewell Ferriols 2011 (+64) 150m 02:19.85 41,04
Issam Sahmi 2011 (+49) 200m 02:54.61 34,76



12. ZPCH  

13. Hieronymus  

14. Orca  

15. ACZ  

15. 100m rugslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Yill van Bezouw (Hieronymus, 201100704)  

2. Odenza Soselisa (Blue Marlins (SG), 201101780)  

3. Noortje Bisperink (ZPC AMERSFOORT, 201100486)  

4. Julia de Graaf (Team Noord-Holland (SG), 201100210)  

5. Annefleur Schraa (SWOL 1894, 201100044)  

6. Sterre de Veen (Hellas-Glana, 201100086)  

7. Lobke Hempenius (HZ&PC Heerenveen, 201100522)  

8. Nynke Muntinga (ZPCH, 201100060)  

9. Elle van Gemeren (DAW, 201100428)  

10. Brechtje Slootweg (ZPC AMERSFOORT, 201101744)  

11. Lana Noordenbos (Orca, 201100958)  

12. Nina-Sofia Arkesteijn (ACZ, 201101670)  

13. Anne Kük (Team Noord-Holland (SG), 201101580)  

14. Sara Creemers (Hellas-Glana, 201100242)  

15. Mieke de Graaf (DWK, 201200556)  

16. Ilse Eigenhuijsen (Aqua-Novio'94, 201100092)  

02:55.08
Sverre van Geest 2011 (+83) 50m 00:53.82 53,82
Baris Tomu 2010 100m 01:37.35 43,53
Maxwell Russel 2010 (+58) 150m 02:18.42 41,07
Laurens Steenaart 2011 (+39) 200m 02:55.08 36,66

02:58.48
Xander Helmons 2011 (+67) 50m 00:50.93 50,93
Kick Buijs 2010 (+27) 100m 01:41.98 51,05
Thijmen Pruijssers 2010 (+62) 150m 02:19.67 37,69
Jayden van Triest 2010 (+56) 200m 02:58.48 38,81

03:09.34
Ynze de Boer 2012 (+64) 50m 00:48.59 48,59
Timo van de Pavoordt 2011 (+57) 100m 01:38.28 49,69
Nikola Brkic 2010 (+29) 150m 02:20.57 42,29
Hammada Wali 2012 (+22) 200m 03:09.34 48,77

03:28.97
Joes van Ingen 2012 (+56) 50m 00:51.19 51,19
Arjan Molenaar 2010 (+25) 100m 01:44.67 53,48
Wanja Chepenko 2011 (+47) 150m 02:43.86 59,19
Ryan Ho 2012 (+68) 200m 03:28.97 45,11

01:19.44(+68)
50m 00:38.26 38,26      

01:20.53(+62)
50m 00:38.64 38,64      

01:22.04(+78)
50m 00:41.08 41,08      

01:22.56(+90)
50m 00:39.82 39,82      

01:23.97(+93)
50m 00:41.69 41,69      

01:26.48(+68)
50m 00:41.89 41,89      

01:27.04(+72)
50m 00:41.49 41,49      

01:29.52(+65)
50m 00:44.31 44,31      

01:30.01(+76)
50m 00:44.76 44,76      

01:30.15(+84)
50m 00:44.84 44,84      

01:33.17(+69)
50m 00:45.69 45,69      

01:33.82(+70)
50m 00:45.80 45,80      

01:33.92(+82)
50m 00:46.08 46,08      

01:35.47
50m 00:46.86 46,86      

01:39.76(+92)
50m 00:47.70 47,70      

01:39.84(+71)



17. Dagmara Drobig (Hieronymus, 201101786)  

18. Floortje Bakker (Blue Marlins (SG), 201101124)  

19. Gerlin van de Krol (DWK, 201101412)  

20. Afnan Berhniche (De Dolfijn, 201101732)  

21. Lisa Holswilder (ZPCH, 201101128)  

22. Benthe Boersma (Deltasteur, 201100994)  

23. Sara Langenberg (Aqua-Novio'94, 201300366)  

24. Nova Volmer (Deltasteur, 201300426)  

25. Sofiia Budylevskya (NieMo Barracuda, 201102752)  

26. Emma Langenberg (Orca, 201100776)  

DIS. Cheyenna Lam (DAW, 201102488)  

DIS. Eva Hensen (NieMo Barracuda, 201100806)  

DIS. Charlie Klaver (De Dolfijn, 201102094)  

16. 100m vrije slag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Sven Casper Hageman (Deltasteur, 201000009)  

2. Myron Artemenko (NieMo Barracuda, 201003021)  

3. Mauro Bedeke (DAW, 201000537)  

4. Jorick Johannes (HZ&PC Heerenveen, 201000403)  

5. Thijmen Pruijssers (Hieronymus, 201000129)  

6. Dax van den Nouland (Blue Marlins (SG), 201000071)  

7. Vince van Dam (ACZ, 201000405)  

8. Nordin Vermeer (DWK, 201000227)  

9. Tristan Meijers (SWOL 1894, 201000089)  

10. Kasper Lubbers (Orca, 201100025)  

11. Levi Hesse (Team Noord-Holland (SG), 201100145)  

12. Jamil Maduro (Aqua-Novio'94, 201000047)  

50m 00:48.95 48,95      

01:40.07(+78)
50m 00:49.95 49,95      

01:41.56(+83)
50m 00:49.54 49,54      

01:43.36(+85)
50m 00:50.22 50,22      

01:45.69(+69)
50m 00:53.22 53,22      

01:48.40(+78)

01:50.66(+70)
50m 00:53.47 53,47      

01:53.79(+67)
50m 00:54.51 54,51      

01:54.13(+65)
50m 00:54.38 54,38      

01:55.33(+79)
50m 00:52.49 52,49      

02:02.42(+71)
50m 00:56.13 56,13      

00:00.00(+92)

00:00.00(+87)

00:00.00(+78)

01:06.19(+61)
50m 00:31.21 31,21      

01:06.47(+69)
50m 00:32.49 32,49      

01:07.69(+67)
50m 00:32.69 32,69      

01:08.74(+64)
50m 00:33.07 33,07      

01:09.08(+67)
50m 00:33.15 33,15      

01:09.74(+60)
50m 00:33.90 33,90      

01:12.55(+60)
50m 00:34.37 34,37      

01:13.73(+66)
50m 00:35.96 35,96      

01:14.70(+90)
50m 00:35.10 35,10      

01:15.61(+75)
50m 00:36.58 36,58      

01:15.62(+85)
50m 00:36.11 36,11      

01:16.26(+86)



13. Cayden Malone (De Dolfijn, 201002195)  

14. Costijn van Elst (Blue Marlins (SG), 201100317)  

15. Nam-Kiên Le (Aqua-Novio'94, 201000139)  

16. Kyaro Giuliano (De Dolfijn, 201000489)  

17. Nikola Brkic (Orca, 201002443)  

18. Quinten Oostveen (ZPC AMERSFOORT, 201002605)  

19. Si Tian Chen (Hellas-Glana, 201001069)  

20. Laurens Steenaart (ZPCH, 201100829)  

21. Dustin Keller (Team Noord-Holland (SG), 201002475)  

22. Thijs Huizenga (DAW, 201002787)  

23. Dylan Freriksen (SWOL 1894, 201000543)  

24. Daniël Bruin (Deltasteur, 201000121)  

25. Yannick Kuijper (DWK, 201200517)  

26. Xander Helmons (Hieronymus, 201101383)  

27. Arjan Molenaar (ACZ, 201002955)  

28. Sverre van Geest (ZPCH, 201101549)  

DIS. Bram Pownall (ZPC AMERSFOORT, 201200089)  

17. 6x50m vrije slag dames  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en jonger)  

1. Blue Marlins (SG)  

2. DWK  

3. Hieronymus  

50m 00:36.90 36,90      

01:18.04(+74)
50m 00:37.06 37,06      

01:18.44(+55)
50m 00:37.34 37,34      

01:19.00(+79)
50m 00:38.13 38,13      

01:19.99(+94)
50m 00:39.03 39,03      

01:20.24(+66)
50m 00:36.75 36,75      

01:20.36(+72)
50m 00:38.90 38,90      

01:21.91(+65)
50m 00:39.30 39,30      

01:24.60(+79)
50m 00:40.85 40,85      

01:27.35(+81)
50m 00:40.58 40,58      

01:31.01(+85)
50m 00:42.71 42,71      

01:35.26(+95)
50m 00:44.90 44,90      

01:35.82(+114)
50m 00:43.85 43,85      

01:36.97(+75)
50m 00:44.70 44,70      

01:42.61(+56)
50m 00:48.63 48,63      

01:43.48(+61)
50m 00:47.74 47,74      

01:52.50(+80)
50m 00:50.23 50,23      

00:00.00

03:56.70
Odenza Soselisa 2011 (+58) 50m 00:34.55 34,55
Madison Paige Penman 2012 (+60) 100m 01:16.62 42,07
Chloé Delcour 2011 (+57) 150m 02:00.25 43,63
Gabriela Borges 2012 200m 02:41.32 41,07
Inès Hafidi 2011 (+24) 250m 03:17.91 36,59
Floortje Bakker 2011 (+70) 300m 03:56.70 38,79

04:01.39
Mare de Vogt 2011 (+76) 50m 00:37.59 37,59
Esmee Harskamp 2013 (+64) 100m 01:17.85 40,26
Mieke de Graaf 2012 (+57) 150m 02:04.48 46,63
Gerlin van de Krol 2011 (+60) 200m 02:45.79 41,31
Anouk van de Steeg 2012 (+87) 250m 03:26.19 40,40
Yvonne de Graaf 2011 (+71) 300m 04:01.39 35,20

04:01.86
Elke Kriesels 2011 (+85) 50m 00:33.30 33,30



4. Hellas-Glana  

5. Aqua-Novio'94  

6. Team Noord-Holland (SG)  

7. Deltasteur  

8. Orca  

9. SWOL 1894  

10. DAW  

11. HZ&PC Heerenveen  

Jaylin Roks 2013 (+43) 100m 01:15.83 42,53
Nadia Zurawska 2011 (+62) 150m 01:58.22 42,39
Fleur Buijs 2011 200m 02:36.90 38,68
Sterre de Weert 2012 (+52) 250m 03:22.84 45,94
Dagmara Drobig 2011 (+48) 300m 04:01.86 39,02

04:03.01
Sara Creemers 2011 (+60) 50m 00:40.03 40,03
Luna Hamacher 2013 100m 01:21.84 41,81
Angelina Opare-Abetia 2013 150m 02:07.06 45,22
Fenne Hardeman 2011 (+58) 200m 02:46.88 39,82
Britt Scholtz 2012 250m 03:27.28 40,40
Esra Simon 2011 (+61) 300m 04:03.01 35,73

04:07.96
Hannah Drieszen 2012 (+66) 50m 00:41.85 41,85
Elisha Kragten 2012 (+63) 100m 01:22.41 40,56
Ellis Vollaard 2012 (+56) 150m 02:04.28 41,87
Fay Jansen 2012 (+92) 200m 02:45.04 40,76
Sara Langenberg 2013 (+56) 250m 03:31.13 46,09
Maartje van Berkom 2011 (+95) 300m 04:07.96 36,83

04:11.42
Ayse Tutar 2011 (+107) 50m 00:37.76 37,76
Anne Kük 2011 (+45) 100m 01:16.96 39,20
Lara van Hal 2012 150m 02:02.70 45,74
Lana Pool 2011 (+61) 200m 02:50.07 47,37
Eva Barendse 2012 250m 03:34.49 44,42
Charlaine Visser 2012 (+56) 300m 04:11.42 36,93

04:13.85
Manoah Dekker 2011 (+85) 50m 00:38.19 38,19
Do Klaassen 2012 100m 01:24.21 46,02
Esmee de Velde Harsenhorst 2013 (+81) 150m 02:09.84 45,63
Nova Volmer 2013 200m 02:52.11 42,27
Benthe Boersma 2011 (+52) 250m 03:35.24 43,13
Isabel Amelink 2011 (+35) 300m 04:13.85 38,61

04:17.23
Wyneke Edou van der Heide 2011 (+57) 50m 00:35.98 35,98
Aafke Vlaar 2013 (+49) 100m 01:24.64 48,66
Esmee Tuintjer 2013 (+22) 150m 02:08.85 44,21
Evy Anna Nijdam 2011 (+58) 200m 02:53.86 45,01
Syll Rinsma 2012 250m 03:34.64 40,78
Nienke Zeemans 2012 300m 04:17.23 42,59

04:17.79
Marit van Tricht 2011 (+85) 50m 00:39.25 39,25
Elin Visser 2011 (+49) 100m 01:23.44 44,19
Jasmijn Akkerman 2013 150m 02:16.55 53,11
Jinthe Kuiper 2012 (+65) 200m 02:58.98 42,43
Julia Bouman 2012 (+62) 250m 03:43.19 44,21
Annefleur Schraa 2011 (+81) 300m 04:17.79 34,60

04:26.43
Isaura van den Brink 2011 (+69) 50m 00:45.96 45,96
Elisa Obdam 2012 (+45) 100m 01:34.04 48,08
Evelien Raat 2011 (+55) 150m 02:23.66 49,62
Kelsey Zechner 2013 200m 03:14.69 51,03
Elle van Gemeren 2011 (+60) 250m 03:52.68 37,99
Amira Isenia 2011 (+56) 300m 04:26.43 33,75

04:39.61
Hanna Cimic 2011 (+77) 50m 00:39.06 39,06
Emma Cimic 2013 100m 01:26.50 47,44
Fenna Ytsma 2012 150m 02:18.84 52,34
Famke Ytsma 2011 (+54) 200m 03:08.32 49,48
Rixt Loots 2011 (+67) 250m 04:04.02 55,70
Lobke Hempenius 2011 (+50) 300m 04:39.61 35,59



12. ZPC AMERSFOORT  

DIS. De Dolfijn  

DIS. ZPCH  

18. 6x50m vrije slag heren  
9 - 11 jaar (Minioren 4,5,6)  

1. Blue Marlins (SG)  

2. NieMo Barracuda  

3. De Dolfijn  

4. HZ&PC Heerenveen  

5. DWK  

6. Deltasteur  

7. Team Noord-Holland (SG)  

04:48.46
Benthe Kunz 2012 50m 00:45.05 45,05
Mila Hoogendam 2012 100m 01:37.87 52,82
Mira Kaim 2013 150m 02:39.57 61,70
Dewi van Harten 2011 200m 03:35.95 56,38
Myrthe Bruinsma 2011 (+79) 250m 04:13.77 37,82
Brechtje Slootweg 2011 (+60) 300m 04:48.46 34,69

00:00.00
Isabel Gray 2011 300m 00:00.00 0,00

00:00.00
Roubin van Kampen 2012 (+89) 50m 00:38.08 38,08
Lisa Holswilder 2011 300m 00:00.00 -38,08

03:29.62
Harang Bom 2011 (+79) 50m 00:32.17 32,17
Jason Xu 2010 (+73) 100m 01:06.35 34,18
Costijn van Elst 2011 (+63) 150m 01:42.07 35,72
Ideun Bom 2010 (+36) 200m 02:15.09 33,02
Giray Sudak 2012 (+41) 250m 02:57.16 42,07
Dax van den Nouland 2010 (+43) 300m 03:29.62 32,46

03:34.66
Eli Shields 2010 (+72) 50m 00:33.11 33,11
Joep Lindhout 2011 (+57) 100m 01:06.47 33,36
Jesse Walter 2012 (+71) 150m 01:48.06 41,59
Jaysley Brouwn 2011 (+47) 200m 02:26.33 38,27
Luuk Bijman 2012 (+32) 250m 03:04.73 38,40
Myron Artemenko 2010 (+39) 300m 03:34.66 29,93

03:35.26
Mohiz Zahir 2011 (+84) 50m 00:37.66 37,66
Henry Watson 2010 (+17) 100m 01:13.18 35,52
Yusuf Temizisler 2010 (+59) 150m 01:52.13 38,95
Kaelan Hayes 2010 (+51) 200m 02:26.89 34,76
Cayden Malone 2010 (+65) 250m 03:01.62 34,73
Kyaro Giuliano 2010 (+56) 300m 03:35.26 33,64

03:35.63
Jelmar Hartmann 2012 (+54) 50m 00:35.72 35,72
Victor de Haan 2010 (+59) 100m 01:08.46 32,74
Mattias Stolk 2010 (+72) 150m 01:44.25 35,79
Luca Karsten Schüler 2011 (+23) 200m 02:22.74 38,49
Roan Krikke 2012 250m 03:04.66 41,92
Jorick Johannes 2010 (+39) 300m 03:35.63 30,97

03:40.41
Nordin Vermeer 2010 (+63) 50m 00:33.23 33,23
Jorne Pol 2010 (+78) 100m 01:11.41 38,18
Stef van de Wal 2012 (+49) 150m 01:52.84 41,43
Yannick Kuijper 2012 (+42) 200m 02:34.22 41,38
Tygo van de Wal 2010 (+81) 250m 03:08.61 34,39
Sven Potappel 2010 (+64) 300m 03:40.41 31,80

03:40.66
Maarten de Leeuw 2012 (+89) 50m 00:40.07 40,07
Metz Agema 2012 (+66) 100m 01:17.43 37,36
Erik School 2011 (+43) 150m 01:56.73 39,30
Twan Felix 2010 (+62) 200m 02:33.32 36,59
Hugo Harwig 2010 (+71) 250m 03:11.20 37,88
Sven Casper Hageman 2010 (+19) 300m 03:40.66 29,46

03:40.97
Issam Sahmi 2011 (+78) 50m 00:36.84 36,84
Kris Noordover 2010 100m 01:12.71 35,87
Dustin Keller 2010 (+55) 150m 01:48.71 36,00



8. DAW  

9. SWOL 1894  

10. Hellas-Glana  

11. ZPCH  

12. ACZ  

Theo Castro Aslan 2012 (+15) 200m 02:30.34 41,63
Isaac Sewell Ferriols 2011 (+72) 250m 03:06.83 36,49
Levi Hesse 2011 (+51) 300m 03:40.97 34,14

03:48.57
Mees Kooij 2010 (+70) 50m 00:36.37 36,37
Bram Lammes 2011 (+35) 100m 01:15.37 39,00
Thijs Huizenga 2010 150m 01:58.25 42,88
Jens Postma 2012 (+66) 200m 02:46.67 48,42
Mauro Bedeke 2010 (+31) 250m 03:17.50 30,83
Franzi Ziegler 2011 (+50) 300m 03:48.57 31,07

03:50.25
Ryan Freriksen 2010 (+74) 50m 00:36.29 36,29
Milan Eikenaar 2011 (+72) 100m 01:13.20 36,91
Dylan Freriksen 2010 (+86) 150m 01:59.68 46,48
Kick Germers 2010 (+69) 200m 02:35.29 35,61
Lars Thül 2012 (+79) 250m 03:16.23 40,94
Tristan Meijers 2010 (+64) 300m 03:50.25 34,02

03:50.38
Lars Stelten 2012 (+68) 50m 00:37.93 37,93
Joep Dingelstad 2012 (+65) 100m 01:20.30 42,37
Alex Counen 2011 (+27) 150m 01:58.35 38,05
Tren Wullms 2010 (+47) 200m 02:37.45 39,10
Iben Dubois 2011 (+50) 250m 03:15.35 37,90
Khalil Nargisse 2010 (+85) 300m 03:50.38 35,03

04:07.21
Laurens Steenaart 2011 (+73) 50m 00:39.44 39,44
Quinn Westra 2012 (+79) 100m 01:23.59 44,15
Aris Tomu 2012 150m 02:06.77 43,18
Sverre van Geest 2011 (-1) 200m 02:57.10 50,33
Maxwell Russel 2010 (+49) 250m 03:33.09 35,99
Baris Tomu 2010 (+45) 300m 04:07.21 34,12

04:28.17
Vince van Dam 2010 (+65) 50m 00:33.51 33,51
Wanja Chepenko 2011 (+44) 100m 01:18.72 45,21
Misha Smaal 2011 (+47) 150m 02:15.39 56,67
Ryan Ho 2012 200m 03:01.97 46,58
Joes van Ingen 2012 (+42) 250m 03:46.66 44,69
Arjan Molenaar 2010 (+40) 300m 04:28.17 41,51


